平成 29年 12月 18 日

各 位

会 社 名 株式会社カイオム・バイオサイエンス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  小林  茂

      （コード：4583 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 経営企画室長 美女平 在彦

     （TEL．03-6383-3746）

中外製薬株式会社との共同研究契約終了のお知らせ

当社は、中外製薬株式会社（以下、「中外製薬」）と平成 20 年 11月１日付で締結した、ADLib®システ

ムを用いた開発候補抗体の創出に関する「共同研究契約」を平成 29 年 12月 31日の契約期間満了をも

って終了することで合意いたしましたのでお知らせいたします。

なお、当社は現在、上記の「共同研究契約」とは別に中外製薬および同社の海外子会社 Chugai

Pharmabody Research Pte. Ltd.（以下、「中外製薬グループ」）とそれぞれ「委託研究取引基本契約」

及び「Master Services Agreement」を締結しており、これらに基づいて創薬支援事業を実施しており

ます。今後、当社は引き続き中外製薬グループとの委託研究取引等を実施するとともに、これらの取引

を通して創薬支援事業における収益の着実な獲得に努めて参ります。

なお、本件が平成 29年 12月期業績に与える影響は軽微であります。

以 上